[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КРАСНОЯРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.08.2024
	[bookmark: _GoBack]№ 807

2

О внесении изменений
в постановление администрации
города от 26.02.2021 № 120

В целях совершенствования правовых актов администрации города, руководствуясь статьями 41, 58, 59 Устава города Красноярска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести в приложение к постановлению администрации города от 26.02.2021 № 120 «Об утверждении Положения о порядке определения объема и предоставления субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям, не являющимся государственными                              (муниципальными) учреждениями, в целях финансового обеспечения затрат, связанных с реализацией социальных проектов по проведению праздничных мероприятий для граждан пожилого возраста, инвалидов (в том числе детей-инвалидов), на основании конкурсного отбора проектов» (далее – Положение) следующие изменения:
1)  в абзаце первом пункта 59 слово «четвертом» заменить словом «пятом», слово «пятом» заменить словом «четвертом»;
2)  таблицу титульного листа заявки на участие в конкурсном                   отборе социально ориентированных некоммерческих организаций                для предоставления субсидии приложения 1 к Положению изложить               в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2.  Настоящее постановление опубликовать в газете «Городские новости» и разместить в сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации города Красноярска» (PRAVO-ADMKRSK.RU) и на официальном сайте администрации города.

Глава города							                В.А. Логинов

Приложение
к постановлению
администрации города
от ____________ № _________

	«Направление (номинация) социального проекта

	Название социального проекта

	Полное наименование некоммерческой организации

	Руководитель некоммерческой организации (должность, фамилия, имя, отчество полностью)

	Почтовый адрес

	Контакты
	телефон, факс:

	Руководитель социального проекта (должность, фамилия, имя,
отчество полностью)

	Контакты
	телефон, факс:
	e-mail:

	Краткое описание социального проекта (не более 2–3 предложений, отражающих суть проекта)

	Продолжительность социального проекта
	начало проекта (число, месяц, год)
	окончание проекта (число, месяц, год)

	Запрашиваемая сумма, рублей
	(цифрами)
	(прописью)

	Сумма собственного и (или)
привлеченного вклада, рублей (при наличии)
	(цифрами)
	(прописью)

	Полная стоимость социального проекта, рублей
	(цифрами)
	(прописью)»

	Организации-партнеры (организации и учреждения, принимающие участие в реализации проекта)

image1.gif